
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PONIEDZIAŁEK 19.02.2024r    
 
Śniadanie 

1. Pieczywo mieszane (mąka pszenna, mąka żytnia) 

2. Masło ( z mleka) 

3. Ser żółty 

4. Sałat, papryka 

6. Kakao na mleku słodzone miodem 

wielokwiatowym(mleko 2%, kakao naturalne, miód 

wielokwiatowy) 

7. Herbata/ słodzona miodem wielokwiatowym 

8. Mandarynka 
ALERGENY: 1,3,7 

 
OBIAD 

1. Pomidorowa z ryżem (składniki: woda, łopatka, ryż biały, 

marchew, cebula, seler korzeniowy, pietruszka korzeń,  pietruszka liście, por, 

śmietana ( z mleka), przecier pomidorowy, ziele angielskie, pieprz czarny, liść 

laurowy, sól o obniżonej zawartości sodu) 

2. Ziemniaki 

3. Kotlet mielony (składniki:  łopatka, pieprz czarny mielony,  mąka 

pszenna, sól o obniżonej zawartości sodu) 

4.Sałata lodowa z jogurtem (sałata lodowa, jogurt ( z mleka), 

cytryna, jabłko, cukier trzcinowy) 

5. Kompot z czarnej porzeczki dosładzany 

miodem wielokwiatowym (składniki: woda, mieszanka 

kompotowa, miód wielokwiatowy) 

ALERGENY: 1,7,9 

 

PODWIECZOREK 

1.Jogurt naturalny ( z mleka) 

2.Biszkopty 

4.Jabłko 
ALERGENY: 1,3,7 

 

 

Uwaga: Jadłospis może ulec zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WTOREK 20.02.2024r. 
 

Śniadanie 

1. Pieczywo mieszane (mąka pszenna, mąka żytnia) 

2. Masło ( z mleka) 

3. Kiełbasa krakowska sucha 

4. Sałata, pomidor 

5. Kakao na mleku słodzone miodem 

wielokwiatowym(mleko 2%, kakao naturalne, miód wielokwiatowy) 

6. Herbata/ słodzona miodem wielokwiatowym 

7. Jabłko 
ALERGENY:1,6,7 

 

 

OBIAD 

1. Zupa krupnik  z ziemniakami (składniki: woda, marchew, 

cebula, seler korzeniowy, pietruszka korzeń, por, kasza jęczmienna, ziele 

angielskie, pieprz czarny, sól o obniżonej zawartości sodu) 

2.Makaron z kurczakiem i szpinakiem ( makaron ( mąka 

pszenna, jaja), filet z indyka, szpinak, czosnek, cebula,) 

3. Kiwi 

4. Kompot wieloowocowy dosładzany miodem 

wielokwiatowym ( składniki: woda, mieszanka kompotowa mrożona, 

miód wielokwiatowy) 

ALERGENY: 1,3,7,9 

 

 

 

 

 

 

PODWIECZOREK 

1.Kajzerka (mąka pszenna) 

 2. Masło ( z mleka) 

 3. Szynka drobiowa 

 4. Sałata, ogórek zielony 

 5.Herbata słodzona miodem wielokwiatowym 

 3.Kakao słodzone miodem wielokwiatowym 
ALERGENY: 1,6,7 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

ŚRODA 21.02.2024r. 

ŚNIADANIE 

STÓŁ SZWEDZKI 

1.Pieczywo( chleb pszenno – żytni, bułka sojowa(mąka pszenna, mąka 

żytnia, soja) 

2. Masło ( z mleka) 

3.Do pieczywa (szynka drobiowa, kabanosy, jajko na twardo ) 

4. Warzywa (sałata lodowa, papryka pomarańczowa, pomidorki cherry) 

5.Owoce (banan, borowki) 

6. Kawa zbożowa słodzone miodem wielokwiatowym 
(mleko 2%, kawa zbożowa, miód wielokwiatowy) 

7. Herbata słodzona miodem wielokwiatowym 
ALERGENY: 1,3,6,7 

 

OBIAD  

1.Krem z dyni  z kaszą gryczaną (składniki: woda, dynia, kasza 

gryczana, marchew, pietruszka , seler, cebula, czosnek, śmietana 18% ( z 

mleka), masło 82 % ( z mleka), ziele angielskie, cebula, pieprz czarny, liść 

laurowy, sól o obniżonej zawartości sodu) 

2.Pierogi (mąka pszenna, jaja, ser twarogowy ( z mleka), śmietana ( z 

mleka), cukier trzcinowy) 

4. Gruszka 

5. Kompot z owoców mieszanych dosładzany 

miodem wielokwiatowym (składniki: woda, mieszanka owocowa 

mrożone, miód wielokwiatowy) 

ALERGENY:1,3,7,9 

 

PODWIECZOREK 

1. Zapiekanka (bagietka (mąka pszenna,), szynka wieprzowa, masło ( z 

mleka), ser żółty ( z mleka), ketchup) 

2.Herbata słodzona miodem wielokwiatowym 

3.Ogórek zielony 
ALERGENY:1,6,7 

 

 

UWAGA: Jadłospis może ulec zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZWARTEK 22.02.2024r 

ŚNIADANIE 

1. Pieczywo mieszane (mąka pszenna, mąka żytnia) 

2. Masło ( z mleka) 

3. twarożek z jogurtem naturalnym ( ser biały ( z mleka), 

jogurt naturalny ( z mleka), szczypiorek) 

4.Kiełbasa śląska 

5. Sałata, ogórek kiszony 

6.Herbata/ słodzona miodem wielokwiatowym 

7.Kakao na mleku (mleko 2%, kakao naturalne, miód 

wielokwiatowy) 

8.Banan 
ALERGENY:1,6,7 

 

OBIAD 

1.  Zupa z soczewicy z makaronem (składniki: woda, makaron ( 

mąka pszenna, jaja), uda drobiowe, soczewica czerwona, marchew, cebula, 

seler korzeniowy, pietruszka korzeń,  pietruszka liście, por, ziele angielskie, 

pieprz czarny, liść laurowy, sól o obniżonej zawartości sodu) 

2. Ziemniaki 

3. Potrawka z kurczaka (składniki:  filet z indyka, uda drobiowe, 

pieprz czarny mielony, sól o obniżonej zawartości sodu) 

4.Surówka z sałaty rzymskiej(sałata rzymska, cytryna, pomidor, 

koperek) 

5. Kompot z czarnej porzeczki dosładzany miodem 

wielokwiatowym (składniki: woda, mieszanka kompotowa, miód 

wielokwiatowy) 

ALERGENY: 1,3,7,9 

 

PODWIECZOREK 

1.Ciasto z kaszy manny (kasza manna ( pszenica, mleko 2%, 

kakao naturalne, herbatniki, cukier trzcinowy) 

2.Mleko 2% 

3.Herbata słodzona miodem wielokwiatowym 

4.Jabłko 

 

 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

PIĄTEK 23.02.2024r 

ŚNIADANIE 

1. Płatki ryżowe  na mleku (składniki:  mleko 2%, płatki ryżowe) 

2. Pieczywo mieszane (mąka pszenna, mąka żytnia) 

3. Masło ( z mleka) 

4. Pasztet drobiowy(uda drobiowe, filet drobiowy, wątróbka 

drobiowa, marchew, pietruszka, jaja, bułka tarta ( mąka pszenna), sól o 

obniżonej zawartości sodu) 

6. ogórek kiszony 

7. Herbata/ słodzona miodem wielokwiatowym 

8. Mandarynka 
Alergeny: 1,3,6,7 

 

OBIAD 

1. Zupa zacierkowa  (składniki: woda, zacierka ( mąka pszenna,  jaja), 

udziec z indyka, marchew, cebula, seler korzeniowy, pietruszka korzeń,  
pietruszka liście, por, ziele angielskie, pieprz czarny, liść laurowy, sól o obniżonej 
zawartości sodu) 

2. Ziemniaki puree ( ziemniaki, mleko 2%, sol o obniżonej zawartości 

sodu) 

3.Łosoś pieczony (łosoś, masło 82% ( z mleka), czosnek, koperek, 

natka pietruszki, cytryna) 

4.Ogórek kiszony 

5.Sok jabłkowy 100% 
ALERGENY:1,4,7,9 

 

PODWIECZOREK 

1.Placuszki bananowe ( banan, jajko, mąka pszenna, cynamon, 

olej kujawski) 

2.Mleko 2% 

3.Herbata słodzona miodem wielokwiatowym 

4.Pomarańcza 
ALERGENY:1,3,7 

 

 

 

 

UWAGA: Jadłospis może ulec zmianie. 

 


